ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.07.2023

	№ 68/517

Об установлении времени для проведения встреч
зарегистрированных кандидатов в депутаты
Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва по Котельничскому одномандатному избирательному округу № 9 и их доверенных лиц с избирателями
1. В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 3 статьи 47 Закона Кировской области от 24.11.2005 № 377-ЗО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области» территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Установить, что время, на которое предоставляется помещение для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемое зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для встреч с избирателями, составляет 2 (два) часа.

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Котельничского района на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова